

FEBRERO DEL 2023

SEÑORES:
EMPULEBRIJA

COTIZACION SISTEMA DE ALARMAS EN PLANTA Y CAMBIO DE PROTECCIONES EN MOTOBOMBA BRISAS

La siguiente cotización es referente al suministro e instalación de alarmas WI FI DE ULTIMA GENERACION, cámaras de seguridad para archivo en planta y camión compactador TAX 173, suministro e instalación de protecciones y accesorios, tendido de 400 mts de cable para controlar motobomba de brisas.

La siguiente es la lista de materiales e incluyo mano de obra por instalación.

ITEM	CANTIDAD	ACTIVIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1 UNIDAD	INSTALACIÓN DE ALARMAS WI-FI DE ULTIMA GENERACION	\$2.500.000	\$2500.000
2	2 UNIDADES	INSTALACION DE CAMARAS TIPO DOMO PARA ARCHIVO EN PLANTA PRINCIPAL	\$250.000	\$500.000
3	1 UNIDAD	INSTALACION DE CAMARA EN CAMION COMPACTADOR TAX	\$250.000	\$250.000
4	40 MTS	INSTALACION DE 40 MTS DE CABLE UTP PARA CAMARAS	\$6.250	\$250.000
5	4 UNIDADES	INSTALACIÓN DE BALUM NUEVO PARA CAMARAS	\$50.000	\$200.000
6	3 UNIDADES	DISPOSITIVO DE INTERFAS PARA COMUNICAR SIRENAS A ALARMA	\$ 230.000	\$690.000
7	1 UNIDAD	LUMINARIA DE 200 WATT	\$ 310.000	\$ 310.000
8	2 UNIDADES	INSTALACION DE CAJAS PLASTICAS PARA CAMARAS EN ARCHIVO	\$20.000	\$40.000
9	GLOBAL	ACCESORIOS PARA FUNCIONAMIENTO DE CAMARAS	\$140.000	\$140.000
10	1 UNIDAD	TACO DE 3*60 AMP TRIFASICO	\$170.000	\$170.000
11	1 UNIDAD	RELE TERMICO DE 30 A 40 AMP	170.000	\$ 170.000
12	1 UNIDAD	BLOQUE DE DISTRIBUCION DE 4 POLOS	\$200.000	\$ 200.000
13	1 UNIDAD	VARILLA COOPERWELL COBRE	\$ 200.000	\$ 200.000
14	400 MTS	CABLE ENCAUCHETADO 2*12 COBRE	\$ 13.476	\$ 5.390.000
15	1 UNIDAD	MULETILLA DE 10 AMP	\$ 100.000	\$ 100.000
16	3 UNIDADES	INSTALACION DE FUENTES DE ENERGIA DE 2AMP	\$40.000	\$120.000
17	20 UNIDADES	TENSORES PARA TEMPLAR CABLE EN POPSTES	\$10.000	\$ 200.000
18	1 UNIDAD	CONTROLADOR DE NIVEL ELECTROSTATICO	\$ 250.000	\$250.000
19	2 UNIDAD	VIGILANTE DE TENSION A 440V	\$ 250.000	\$ 500.000

20	VARIOS	ACCESORIOS	\$ 350.000	\$ 350.000
VALOR MATERIAL			\$ 12.530.000	
VALOR MANO DE OBRA POR INSTALACION			\$ 4.400.000	
TOTAL			16.930.000	

Este suministro de material y mano de obra tiene un valor de DIESCISEIS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL PESOS. (\$ 16.930.000). quedo atento a sus sugerencias y gracias por la atención prestada.

Willington Peña G
Willington Peña Guarín
 ING. ELECTRONICO